

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika ve Bölgenin Güç Yoluyla Yeniden Şekillendirilmesi!**

#### **Haber:**

Uluslararası gazeteler, Yahudi varlığının Ortadoğu'daki savaşı sürdürme arzusunu görmezden gelerek ABD'nin bölgeyi yeniden şekillendirme politikasına saldırmaya devam ediyorlar.

Le Monde, "Lübnan'ın Korkakça Terk Edilmesi" başlıklı bir başyazı kaleme aldı ve gazete, Yahudi varlığının "tam bir cezasızlıkla devam ettiği" değerlendirmesinde bulundu. New York Times ise Lübnan'daki aşırı güç kullanımına değinerek, bu konuyu uluslararası hukukun belirlediğine işaret etti. Ayrıca Independent, kendisine göre Lübnan'ın işgaline direnen İrlandalı barışı koruma kuvvetlerine övgüde bulundu.

#### **Yorum:**

Bu ve diğer uluslararası gazetelerde yer alan haberler, Amerika'nın Yahudi varlığı aracılığıyla bölge üzerindeki tüm etki nedenlerinden mahrum bırakmasının ardından bölgeyi kontrol altına almak için oyunun kurallarını değiştirmeye yönelik küresel bir ret durumu oluşturduğunu ortaya çıkarmıştır. Ancak Amerika, Avrupalı müttefiklerinin tutumlarını görmezden geliyor ve onları hiç dikkate almadan bölgeyi zorla yeniden şekillendirme yolunda ilerliyor.

Bu savaş tüm insani sınırları aşmıştır; zira bu, ümmeti yok etme savaşı olup her türlü direniş ruhunu da yok etmek istemektedir; dolayısıyla bu savaşta siyasi ve ekonomik hesaplarla oynamak mümkün değildir ve onda ittifaklar da yoktur. Ya olacağız ya da olmayacağız meselesine gelince; insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmet olarak, önce kendimize, sonra da diğer millet ve halklara yönelik zulmü reddediyoruz.

Bunun ise, ( لا إله إلا الله محمد رسول الله ) akidesine dayalı bir devlet olmadan gerçekleşmesi imkansızdır. Zira bu devlet, baştan aşağı tek bir devlet olacak, sınırlarını koruyacak, hadaratını istisnasız dünya halklarına taşıyacak ve böylece Allah Subhanehu ve Teala'nın şöyle buyurduğu gibi olacaktır:

كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ "Siz, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz."  
[Al-i İmran 110]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ahmed Tatar - Tunus**